
 

 

COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

Provincia di Novara 

 
                  COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL  CONSIGLIO COMUNALE 

 

N.    16 

 

 

OGGETTO : 
RATIFICA      DELIBERA     G.C.     N.48     DEL     12/09/2013 ALL'OGGETTO:"VARIAZIONE AL BILANCIO 

DI PREVISIONE 2013" 

 
L’anno  duemilatredici, addì  tre, del mese di  ottobre, alle ore  19 e minuti  00,  nella sala delle adunanze consiliari , 

convocato dal Sindaco mediante avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito in sessione STRAORDINARIA 

ed in seduta  PUBBLICA di  PRIMA CONVOCAZIONE, il Consiglio Comunale 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MILANESI DAVIDE  Sindaco   X  

    MANZINI MATTEO  Consigliere Comunale   X  

    FERRO ANDREA  Consigliere Comunale   X  

    FERRERA ANTONINO  Consigliere Comunale   X  

    PICCIRILLI MONICA  Consigliere Comunale   X  

    MACCAGNOLA FABIO  Consigliere Comunale   X  

    ENFASI DAVIDE  Consigliere Comunale   X  

    TREVISAN FABIANO  Consigliere Comunale   X  

    BOERI FABRIZIO  Consigliere Comunale   X  

    BORGINI CORRADO  Consigliere Comunale   X  

    CREMINELLI DARIO  Consigliere Comunale    X 

    STECCA IVANA  Consigliere Comunale   X  

    PRESTINARA BARBARA  Consigliere Comunale   X  

    Totale  12   1 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor Mambrini dr. Gabrioil quale provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MILANESI DAVIDE  nella sua qualità di SINDACO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

Delibera C.C. n.16 del 03/10/2013 
OGGETTO: Ratifica delibera G.C. n.48 del 12/09/2013 all’oggetto: “Variazione al bilancio di 
previsione 2013”. 
 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

PRESA visione della deliberazione G.C. n.48 del 12/09/2013 “Variazione al bilancio di previsione 
2013”, adottata in via d’urgenza previo ratifica da parte del Consiglio Comunale; 
 

RITENUTO che occorre provvedere alla ratifica della suddetta deliberazione, che risulta adottata 
per evidenti motivi di inderogabile necessità e nell’interesse del Comune; 
 
VISTO il parere del revisore dei conti; 
 
CON VOTI favorevoli espressi all’unanimità dai  consiglieri presenti e votanti; 
 

DELIBERA 
 

DI RATIFICARE ad ogni effetto di legge la deliberazione G.C. n.48 in data 12/09/2013 “Variazione 
al  bilancio di previsione 2013”. 
 
DI DICHIARARE con separata votazione unanime il provvedimento testè adottato immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art.134 del D.Lgs.267/00. 
  

  

 



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MILANESI DAVIDE 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Mambrini dr. Gabrio 

 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

10/10/2013 

 

Garbagna Novarese, lì 10/10/2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Mambrini dr. Gabrio 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 

 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Mambrini dr. Gabrio 

 

 

 
 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì 10/10/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Mambrini dr. Gabrio 

 

 

===================================================================== 

 

 


